

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 함평읍

정책: 주민행정 편의 도모

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
함평읍				827,507	624,392	203,115
주민행정 편의 도모				410,586	347,744	62,842
청사경영관리				271,686	237,544	34,142
청사운영 및 유지				71,886	51,058	20,828
101 인건비				25,046	24,263	783
10 기간제근로자등보수				25,046	24,263	783
○ 주민등록, 지방세 업무보조 인부임				25,046		
- 봉급				32,000원 * 2명 * 250일	16,000	
- 주휴수당				32,000원 * 2명 * 48일	3,072	
- 상여금				16,000,000원 * 4/12	5,334	
- 연차유급수당				32,000원 * 2명 * 10일	640	
201 일반운영비				19,640	16,795	2,845
02 공공운영비				19,640	16,795	2,845
○ 전기요금				800,000원*12월	9,600	
○ 상수도요금				100,000원*12월	1,200	
○ 연료비				1,500원*8시간*90일*3대	3,240	
○ 자동무인경비용역료				165,000원*12월	1,980	
○ 청사화장실 분뇨 수거료				100,000원*2회	200	
○ 청사관리유지비				2,000,000원*1식	2,000	
○ 환경개선부담금(시설물)				90,000원*1개소*2회	180	
○ 청사 전기 안전 검사료				160,000원*1회	160	
○ 한해대책용 양수장비 수리비				60,000원*18대	1,080	
401 시설비및부대비				22,000	10,000	12,000

부서: 함평읍
정책: 주민행정 편의 도모
단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 시설비	22,000	10,000	12,000
			○ 읍사무소 사무실 민원대제작설치	15,000,000원*1식	15,000	
			○ 쓰레기 종량제규격 봉투 보관창고설치(2008전남도감사지적사항)	7,000,000원*1식	7,000	
			405 자산취득비	5,200	0	5,200
			01 자산및물품취득비	5,200	0	5,200
			○ 사무실 냉난방기 구입	4,000,000원*1대	4,000	
			○ 접이식 텐트 구입	400,000원*3대	1,200	
			이반장 활동비 지원	131,170	131,170	0
			301 일반보상금	131,170	131,170	0
			05 통·리·반장활동보상금	131,170	131,170	0
			○ 이장수당	127,920		
			- 기본수당	200,000원*39명*12월	93,600	
			- 상여금	200,000원*39명*2회	15,600	
			- 회의참석수당	20,000원*39명*2회*12월	18,720	
			○ 반장수당	25,000원*65명*2회	3,250	
			주민자치센터운영	61,440	50,940	10,500
			201 일반운영비	57,440	50,940	6,500
			01 사무관리비	56,600	50,100	6,500
			○ 주민자치센터 프로그램운영 강사료	32,400		
			- 요가교실 강사수당	1,200,000원*12월	14,400	
			- 한글교실 강사수당	300,000원*12월	3,600	
			- 노래교실 강사수당	400,000원*12월	4,800	
			- 농악단 강사수당	400,000원*12월	4,800	

부서: 함평읍
정책: 주민행정 편의 도모
단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				- 서예교실 강사수당	400,000원*12월	4,800	
				○ 주민자치위원회 참석수당	70,000원*25명*12월	21,000	
				○ 프로그램운영 일반 소모품 구입비	100,000원*12월	1,200	
				○ 프로그램운영홍보, 현수막제작비	100,000원*4회*5개소	2,000	
				02 공공운영비	840	840	0
				○ 주민자치센터 난방유류대	1,500원*8시간*70일*1대	840	
				405 자산취득비	4,000	0	4,000
				01 자산및물품취득비	4,000	0	4,000
				○ 주민자치센터 냉난방기 구입	4,000,000원*1대	4,000	
				차량유지관리	5,490	4,376	1,114
				201 일반운영비	5,490	4,376	1,114
				02 공공운영비	5,490	4,376	1,114
				○ 차량 유지비(유류대, 수선비)	5,000,000원*1식	5,000	
				○ 자동차보험료	400,000원*1회	400	
				○ 자동차세	30,000원*1대	30	
				○ 환경개선부담금	30,000원*1대*2회	60	
				주민복지상담실운영	1,700	0	1,700
				201 일반운영비	1,700	0	1,700
				01 사무관리비	1,700	0	1,700
				○ 복지상담실 운영비	125,000원*12월	1,500	
				○ 복지상담 대상자 통보용 봉투제작비	200원*1,000매	200	
				가로등관리	137,900	110,200	27,700
				가로등유지 및 보수	137,900	110,200	27,700

부서: 함평읍
정책: 주민행정 편의 도모
단위: 가로등관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감		
			201 일반운영비		92,400	70,800	21,600		
			02 공공운영비		92,400	70,800	21,600		
			○ 가로등 전기요금	5,600,000원*12월	67,200				
			○ 경광등, 기산봉팔각정,수산봉,괘도버스 등	600,000원*12월	7,200				
			○ 경관가로등 전기요금(고두갯제~소방파출소)	1,500,000원*12월	18,000				
		401 시설비및부대비		45,500	39,400	6,100			
		01 시설비		45,500	39,400	6,100			
		○ 가로등보수	50,000원*1,300등*70%	45,500					
		노인의날 행사지원				1,000	0	1,000	
			노인의날 행사지원				1,000	0	1,000
			201 일반운영비		1,000	0	1,000		
			01 사무관리비		1,000	0	1,000		
			○노인의날 행사지원	500,000원 *2식	1,000				
	주민의 안전보호 및 사고예방				311,001	185,664	125,337		
		공원 및 도로변 가꾸기				169,813	64,872	104,941	
			도로변풀베기 및 가로화단관리				78,640	6,590	72,050
			201 일반운영비		9,690	1,640	8,050		
01 사무관리비					4,350	0	4,350		
○ 가로화단조성용 꽃육묘하우스임대료				100,000원*12월	1,200				
○ 가로화단조성에 따른 매식비			7,000원*15명* 30일	3,150					
02 공공운영비				5,340	1,640	3,700			
○ 예취기 수선비			50,000원*7대*2회	700					
○ 예취기 칼날구입	4,000원*100개	400							

부서: 함평읍

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방

단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○ 예취기유류대(휘발유,오일)	1,600원*400ℓ	640	
			○ 가로화단 조성 등 육묘하우스 난방유류대금	1,500원*12시간*100일*2개소	3,600	
			401 시설비및부대비	68,950	4,950	64,000
			01 시설비	68,950	4,950	64,000
			○ 주요도로변 풀베기 사업	55,000원*30명*3회	4,950	
			○ 가로화단조성운반 및 급수차량 임대료	60,000원*50일	3,000	
			○ 국도23호선가로화단 국화, 양귀비 초화류구입및 식재	700원*30,000본	21,000	
			○ 함평교~영수교구간 사피니아식재(나비축제,국향대전)	2,000원*5,000본*2회	20,000	
			○ 함평여고사거리 화단조성	20,000,000원*1식	20,000	
			공원유지관리	68,423	31,682	36,741
			101 인건비	12,523	12,132	391
			10 기간제근로자등보수	12,523	12,132	391
			○ 함평공원관리 인부임	12,523		
			- 봉급	32,000원 * 1명 * 250일	8,000	
			- 주휴수당	32,000원 * 1명 * 48일	1,536	
			- 상여금	8,000,000원 * 4/12	2,667	
			- 연차유급수당	32,000원 * 1명 * 10일	320	
			201 일반운영비	200	150	50
			02 공공운영비	200	150	50
			○ 함평공원 공중화장실 분뇨수거료	200,000원 * 1회	200	
			206 재료비	46,100	13,900	32,200
			01 재료비	46,100	13,900	32,200
			○ 꽃탑설치 재료 구입	5,000,000원 * 1식	5,000	

부서: 함평읍

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방

단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감				
				○ 기각사거리 ~ 향교사거리 가로화분 초화류 구입	1,000원 * 2,000본 * 2회	4,000					
				○ 루미나리에 가로꽃걸이 초화류 및 화분 구입	10,000원 * 300개 * 2회	6,000					
				○ 백곡소공원, 주포소공원 등 초화류 구입	1,000원 * 1,000본 * 2회	2,000					
				○ 꽃잔디 식재지 관리		4,900					
				- 퇴비	5,000원 * 100포	500					
				- 꽃잔디 식재(보식)	400원 * 5,000본	2,000					
				- 송죽엽 식재(보식)	800원 * 3,000본	2,400					
				○ 가로경관 여름꽃 종자구입비	50,000원*50kg	2,500					
				○ 국토공원화 수선화 및 할미꽃 구근 구입비	800원*20,000본	16,000					
				○ 시가지소화단 화초류 구입비	1,500원*100본*19개소*2회	5,700					
				401 시설비및부대비				9,600	5,500	4,100	
				01 시설비				9,600	5,500	4,100	
				○ 함평공원관리 유리 등 건물보수비				600,000원*1동	600		
				○ 쌍지공원내 파고라, 분수조형물 등 보수				3,000,000원*1식	3,000		
				○시가지 가로화단정비				2,000,000원*3개소	6,000		
				시가지환경정비사업				22,750	26,600	△3,850	
				401 시설비및부대비				22,750	26,600	△3,850	
				01 시설비				22,750	26,600	△3,850	
				○ 마을벽화그리기사업				15,000,000원*1식	15,000		
				○ 행사가로기 배너깃발 제작비				15,000원*100개	1,500		
				○ 함평인터체인지 깃봉 정비				25,000원*50개	1,250		
				○ 세월교분수대 관리 및 보수				5,000,000원*1식	5,000		
				주민숙원사업 추진					141,188	120,792	20,396

부서: 함평읍

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방

단위: 주민숙원사업 추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			주민생활 불편해소 사업	55,486	55,324	162
			401 시설비및부대비	55,486	55,324	162
			01 시설비	45,000	45,000	0
			○ 주민생활 불편해소 사업비	45,000,000원*1식	45,000	
			03 시설부대비	10,486	10,324	162
			○ 주민편익사업 추진	45,000,000원*1.08%	486	
			○ 소규모 재해 및 도로복구 장비임차료	10,000,000원*1식	10,000	
			성남,대덕,자풍지구농로사리부설	10,000	0	10,000
			401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
			01 시설비	10,000	0	10,000
			○ 성남,대덕,자풍지구농로사리부설	5,000원 * 2,000m	10,000	
			옥산,자풍상습퇴적배수로준설사업	10,000	0	10,000
			401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
			01 시설비	10,000	0	10,000
			○ 옥산,자풍상습퇴적배수로준설	2,000원 * 5,000m	10,000	
			석두공동화장실건립	15,162	0	15,162
			401 시설비및부대비	15,162	0	15,162
			01 시설비	15,000	0	15,000
			○ 석두공동화장실건립	15,000,000원 * 1식	15,000	
			03 시설부대비	162	0	162
			○ 시설부대비	15,000,000원 * 1.08%	162	
			덕흥마을수해상습지배수정비	30,324	0	30,324

부서: 함평읍

정책: 주민의 안전보호 및 사고예방

단위: 주민숙원사업 추진

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	30,324	0	30,324
			01 시설비	30,000	0	30,000
			○ 덕흥마을수해상습지배수로	150,000원 * 200m 30,000		
			03 시설부대비	324	0	324
			○ 시설부대비	30,000,000원 * 1.08% 324		
			가동 농로포장공사	20,216	0	20,216
			401 시설비및부대비	20,216	0	20,216
			01 시설비	20,000	0	20,000
			○ 가동농로포장공사	100,000원 * 200m 20,000		
			03 시설부대비	216	0	216
			○ 시설부대비	20,000,000원 * 1.08% 216		
			행정운영경비(함평읍)	102,720	90,984	11,736
			인력운영비	18,180	17,504	676
			인력운영비	6,580	6,464	116
			101 인건비	6,580	6,464	116
			02 수당	6,580	6,464	116
			○ 산불예방 비상근무자 휴일근무수당	6,580		
			- 5급	73,794원*1명*20일 1,476		
			- 6급	62,615원*1명*20일 1,253		
			- 7급	56,175원*1명*20일 1,124		
			- 8급	50,337원*1명*20일 1,007		
			- 9급	45,147원*1명*20일 903		
			- 기능 10급	40,845원*1명*20일 817		

부서: 함평읍
 정책: 행정운영경비(함평읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			부서인건비	11,600	11,040	560
			203 업무추진비	11,600	11,040	560
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,000	600
			○ 기관운영업무추진비 550,000원*12월	6,600		
			02 정원가산업무추진비	800	840	△40
			○ 정원가산업무추진비 40,000원*20명	800		
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○ 부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
			기본경비	84,540	73,480	11,060
			부서운영기본경비	77,240	66,680	10,560
			201 일반운영비	29,120	23,120	6,000
			01 사무관리비	24,320	19,520	4,800
			○ 관서운영 일반운영비(수용비,급량비) 50,000원*19명*12월	11,400		
			○ 신문, 잡지 구독료 160,000원*12월	1,920		
			○ 프린터 토너 구입비 300,000원*5대*2회	3,000		
			○ 인증기수선비(잉크,리본등) 1,500,000원*1대	1,500		
			○ 복사기 및 프린터, 팩스 수선 2,500,000원*1식	2,500		
			○ 복사용지 구입비 20,000원*100박스	2,000		
			○ 민원인 봉투제작비 200원*10,000매	2,000		
			02 공공운영비	4,800	3,600	1,200
			○ 사무실 후납우편요금 400,000원 * 12월	4,800		
			202 여비	48,120	43,560	4,560
			01 국내여비	2,520	2,520	0

부서: 함평읍
정책: 행정운영경비(함평읍)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목						예산액	전년도 예산액	비교증감				
				○ 각종교육 및 회의 참석여비	70,000원*2명*12월	1,680	41,040	4,560				
				○ 법원 등원 및 호적업무추진여비	70,000원*1명*12회	840						
				02 월액여비		45,600						
				○ 월액여비	200,000원*19명*12월	45,600						
				당직실 운영					7,300	6,800	500	
				201 일반운영비					7,300	6,800	500	
				01 사무관리비					6,100	6,200	△ 100	
				○ 일직수당					50,000원 * 110일	5,500	600	600
				○ 침구구입 및 세탁등					300,000원 * 2회	600		
				02 공공운영비					1,200			
				○ 당직실 유류대					1,500원 * 20ℓ * 40일	1,200		
				문화예술 진흥					3,200	0	3,200	
				문화예술행사					3,200	0	3,200	
				추억의 7080 총장축제 참가					3,200	0	3,200	
				201 일반운영비					1,800	0	1,800	
				03 행사운영비					1,800	0	1,800	
				○ 제6회 추억의7080 총장축제 참가					1,800			
				- 축제홍보, 현수막제작비					60,000원*5개			300
				- 농악대 행사지원 물품구입비(너슬, 신발, 소모품등)					50,000원*30명			1,500
				301 일반보상금					1,400	0	1,400	
				10 행사실비보상금					1,400	0	1,400	
				○ 축제참가자 매식비					7,000원*100명*2식	1,400		